3
Ver 1.0 2017/05
MPX-4501-ACAAB: 450W Active PFC Power Supply
MPX-5001-ACAAB: 500W Active PFC Power Supply
MPX-5501-ACAAB: 550W Active PFC Power Supply
MPX-6001-ACAAB: 600W Active PFC Power Supply
MPX-6501-ACAAB: 650W Active PFC Power Supply
Input Voltage : 100 - 240Vac
50 - 60Hz
16ms at 80% load
Fan : 120mm Silencio FP Fan